
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

31 марта 2023 г.                                      г. Новопавловск                                                    № 621 

 

 
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  
органами администрации Кировского городского округа Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Кировского городского округа 
Ставропольского края от 25 марта 2022 года № 495 
 

 

В соответствии с решениями Думы Кировского городского округа 

Ставропольского края от 28 октября 2022 года № 15 и от 20 декабря 2022 года 

№ 40 «О внесении изменений в Структуру администрации Кировского 

городского округа Ставропольского края», Положением об отделе жилищно-

коммунального хозяйства администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края в новой редакции, утвержденного распоряжением 

администрации Кировского городского округа Ставропольского края от           

10 января 2023 года № 9-р, распоряжением администрации Кировского 

городского округа Ставропольского края от 24 января 2023 года № 33-р           

«О внесении изменений в Положение об отделе по работе с территориями 

администрации Кировского городского округа Ставропольского края, 

утвержденного распоряжением администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края от 25 мая 2018 года № 180-р «Об утверждении 

Положения об отделе по работе с территориями администрации Кировского 

городского округа Ставропольского края», в целях реализации Федерального 

закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», администрация Кировского 

городского округа Ставропольского края  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами 

администрации Кировского городского округа Ставропольского края, 



утвержденный постановлением администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края от 25 марта 2022 года № 495 «Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации Кировского 

городского округа Ставропольского края, в новой редакции» (далее – Перечень) 

следующие изменения: 

1.1. В пунктах 9, 40 слова «отдел городского хозяйства администрации» 

исключить. 

1.2. В пунктах 27, 28, 29 и 38 слова «отдел по работе с территориями 

администрации» заменить словами «отдел жилищно-коммунального хозяйства 

администрации». 

1.3. В пункте 39 слова «территориальные отделы администрации» 

дополнить словами «кроме Новопавловского территориального отдела 

администрации». 

1.4. В пункте 74 слова «отдел торговли, перерабатывающей 

промышленности и бытового обслуживания администрации» заменить словами 

«отдел экономического развития и торговли администрации». 

1.5. В пункте 76 слова «отдел экономического развития администрации» 

заменить словами «отдел экономического развития и торговли 

администрации». 

 

2. Отделу по информационной политике, информационным 

технологиям и защите информации администрации Кировского городского 

округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на 

официальном портале администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

 
Временно исполняющий полномочия главы  
Кировского городского округа Ставропольского края, 
первый заместитель главы администрации 
Кировского городского округа 
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект  вносит  управляющий  делами  администрации  Кировского городского 
округа Ставропольского края                                                             Т.Ю. Яковлева 

 

Визируют:  
 

Заместитель главы администрации  М.А. Цекапибзов 

Начальник отдела правового, кадрового 
обеспечения и профилактики коррупционных 
правонарушений администрации 

 

Т.С. Марочкина 

Начальник отдела экономического развития и 
торговли администрации 

 
Е.Г. Редькина 

Начальник отдела по организационным и 
общим вопросам администрации 

 
А.П. Харенко 

 

 

Проект   подготовил   главный   специалист   отдела   экономического   развития 
и торговли администрации                                                               Е.Н. Сушенцова 



 


